Petrus Gironus junior, Petri nepos senioris qui bello lusitano...—1820, 44 (fol. 68).—1936, 13 (fol. 94).

Phylida formosus spernentem ardebat amyntas...—2053, 14 (folio 108 v.).

Pontane, si quid est, carmen hoc lege...—2053, 13 (fol. 106).

Post tractatum opiatarum et usum earum...—1921, VI (fol. 157 v. b).

Posui cor meum ut viderem distinctionem...—2016, I (fol. 1).

Primo quid dicere oportet quod aegritudinem vocamus...—1978, II, 9 (fol. 119 a).

Qua formosa Europa fuscam Africam despectat...—1822, 2 (fol. 1 v.).

Quaeritur utrum substantia finita in suo contentu...—2014, 2 (folio 1 v.).

Quaesivit ex me nuper Antistes gravis...—1854, 11 (pág. 83).

Qualis animalibus est quae secundum aetas differentia talia sunt...—1978, I, 4 (fol. 81 a).

Quamvis nos longo terrarum intervallo...—1854, 1 f (pág. 19).

Quia nullus adeo tardus hebes ac dimissus in terra est...—1983, 7 (fol. 16 v. a).

Quicumque sacratam ecclesiam violaverit et homicidium ibi perpetraverit...—1919, II, 2 (fol. 57 v. b).

Quis facit Antoni te nunc Ciceronis amicum...—1854, 20 a (pág. 162).

Quo te, magna parens, post foeda oblivia, post tot...—1743, II (folio 44).—2053, 9 (fol. 91).

Quod coagit in primis ante omnes disputare de naturis ciborum...—1877, 8 (fol. 238 a).

Quod erit quando dos datur a patre in partem legitime...—1912 (folio 1).

Quod me de Innocentiano fermento...—1854, 12 a (pág. 84).

Quoniam circa introductiones Iohanicii multa necessaria ad ingressum artis medicinae...—1877, 3 (fol. 48 a).

Quoniam de urinarum scientia tractaturi sumus...—1921, IX (folio 170 b).

- Quoniam** fere omnium quaestionum solutiones...—**2016**, II (fol. 96).
Quoniam in cunctis mundi partibus excellentiores...—**1617**, I, 2 (folios 3).
- Quoniam** primum motus et quietis et per genus naturalia...—**2015**, 1 (fol. 1)..
- Quoniam** quia thorax mouetur manifestum nobis fit et tangentibus manibus...—**1978**, II, 11 (fol. 131 a).
- Quoniam** ut ait philosophus in primo libro analeticorum omnis doctrina et disciplina intellectiva...—**1877**, 4. (fol. 110 a).
- Quot** quia sunt et quae universae aegritudines secundum genera et species...—**1978**, II, 10 (fol. 121 v. b).
- Respirationis** causas preiacens ostendere sermo premicit...—**1978**, I, 9 (fol. 93 v. b).
- Sancta Maria** virgo virginum mater et filia regis regum...—**1682**, 38 (fol. 114, b).
- Scripturus** igitur quibus fulgoribus mulieres claruerunt...—**2098**, 2 (fol. 3 v. a).
- Serum** fortasse nimis judicabitur...—**1854**, 22 (pág. 216).
- Sexti** juris est judicandi facultatem imperitis...—**1709**, I, 2 (fol. 54).
- Si** juxta Scripturam disertissimi domini ac digna veneratione...—**2042**, 1 (pág. 1).
- Sicut** ab antiquis habemus actoribus...—**1921**, II, 2 (fol. 99 a).
- Sicut** dicit Calcidius in Thimeo quod et auctoritate aliorum philosophorum probatur...—**1877**, 2 (fol. 24 a).
- Sicua** dicit Isac in libro suo de diffinitionibus philosophia est cognitio sui ipsius ab homine...—**1877**, 11 (fol. 256 a).
- Signorum** quaedam sana quaedam aegra et quaedam neutra...—**1877**, 9 (fol. 244 a).
- Simplicium** farmacorum uirtutes certe...—**1978**, I, 2 (fol. 47 a).
- Situm** regionis an scilicet in uallem uel in montes an uicina...—**1978**, I, 10 (fol. 95 a).
- Spasmus** autem et tremor et palpus et rigor...—**1978**, II, 13 (fol. 134 vuelto a).
- Sponsalia** de futuro transeunt in matrimonium de presenti...—**1967**, III (fol. 138).
- Summam** illius quaestionis de bello indico...—**1854**, 16 (pág. 115).
- Super** actionibus omnibus compositi sunt libelli per gratiam Ihesu Christi...—**1876**, I (fol. 1 a).
- Surgite** nunc iuvenes, venit Hesperus ecce frequentes...—**1854**, 20 b (pág. 162).
- Tempore** quo perfidus Adrianus imperator...—**1682**, 25 (fol. 91 v. b).
Temporibus Diocleciani et Maximiani imperatorum Eulesius sponsavit quandam pueram nomine Julianam...—**1682**, 26 (fol. 92 b).